
 
 

FESTJAZZ 2014 
 

Místo konání: Havlíčkův Brod 
Organizátor: MgA. Martin Petrák 

Termín konání: 14. až 22. listopad 2014 
 

Třetí ročník hudebního festivalu FESTJAZZ 2014 představil to nejlepší ze světového 
evropského jazzu. Dramaturgie třetího ročníku festivalu nabídla na 50 účinkujících, 
11 projektů, z toho 6 koncertů, 4 after párty a 1 jam session. Během sedmi večerů se 
posluchačům a navštěvníkům festivalu představily české a evropské legendy jazzu:  
fenomenální slovenský jazzový vokalista Peter Lipa, přední jazzový klavírista, skladatel 
a bandleader Milan Svoboda, první dáma českého jazzu Jana Koubková a legendární 
jazzový pianista Karel Růžička.  

Horké jazzové novinky letos reprezentovali: Seven Incidents, Inner Spaces a vítěz prestižní 
mezinárodní soutěže Vokal Total 2014 v rakouském Grazu Skety.  

Dále se publiku představily soubory, které patří mezi přední jazzové značky: Blues Bond 
a Big Band Vyšší odborné školy při Konzervatoři Jaroslava Ježka. Festival roztančili 
rezidentní jazzoví DJ’s Rádia 1 Mr.Ultrafino a Dj Mikuláš s projektem Funkopolis.  

Novinkou letošního festivalu byla FESTJam session pro muzinkanty a milovníky jazzu na 
Vysočině. 

Havlíčkův Brod se dočkal třetího ročníku prestižního hudebního festivalu FESTJAZZ, který 
stojí na vrcholu kulturního žebříčku města Havlíčkův Brod. Především díky úsilí člena České 
filharmonie, pořadatele a uměleckého ředitele MgA. Martina Petráka a jeho kolegů. Ti se 
společně zasloužili o získání vynikajících jazzových umělců a finančních podpor partnerů. 

Tak dali vzniknout festivalu, který nemá na Vysočině obdoby. 
 
Více info na www.festjazz.cz. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.festjazz.cz/


 
 

 
 

 
 


